etpropinquior Jieres dicte quondam due Issobetle comitisse de Mar de dictis

terris et aliis antedictis et quod est legitime etatis et quod dicte terre tenentur imediate

de dicto S.D.N, rege in capite per servitium warde et relevii et quod eedem nunc valent

per anum summam ducentarum mercarum et in tempore pacis sumam qnadraginta librarian

et quod dicte terre cum turribus fortaliciis tenentibus tenandriis et libere tenentium

seruitiis advocatione donatione et jure patronatus fuerunt in manibus dicti S.D.N, regis et
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eius predicessorum superiorum earundem a decessu quondam Alexandri Stewart sponse

dicte quondam dne Issobelle qui fuit. in mense Julii anno Domini millesimo quadringentesimo

trigesimo octavo per spacium centum et quinquaginta annorum in defectu legitimi heredis

jus suum minime prosequentis. In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui

dicte inquisitioni intererant facieiule sub inclusione sigillorum dictoru vicecomitum in hac

parte vnacum breui regio intus clauso pntibus sunt appensa die mense anno et loco

prescriptis sic subscribitur ita est Eicardus Cass notarius publicus ac dicte curie scriba

tcstantibus meis signo et subscriptione manualibus.

Hec est vera copia principalis retornatus super premiss in cancellaria S.D.N, regis

remanen copiat et collationat per me dnm Joannem Scott de Scottistarvet

militem vnum dnorum secreti cohsilii ac eiusdem cancellarie directorem sub meis

signo et subscriptione manualibus.

•Jo. Scott.

(From Minutes of Evidence, p. 394.;

The just coppie of ane band and conditioun maid be John Suyntoun lord ofMar and Margaret

his spous countes of I~>ouglas and Mar to Williame Douglas some to vmqlc James erle

of Douglas &c. as followes (5 Dee. 1389) :

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes de Suynt0U% dominUS de

Mar et Margareta sponsa sua comitissa de Douglas et de Mar salutem in J^omino

sempiterna Noueritis nos vnanimi consensu et assensu Meliter promisisse Willielmo de

Douglasfilio quondam domini Jacodi comilis de Douglas domini Vallis de

Liddesdaill quod nunquam contra ipsum questionem aut calumniam quovismodo

movebimus nee alius nomine nostro movebit ratione baronife de Drumlangrig quodocunq ipsi

contigerit possessionem ejusdem obtinere et quod libere dictam baroniam cum pertinen

valeat gaudere secundam quandam conditionem in carta prgedicti JacoM comitis de

Douglasfilii nostri dicto Willielmo Douglas filio sno desnper dicta laronia